با وجود اعتراض های شدید و مکرر
به خشــونت علیه زنان و رشد سریع پدیده زن کشی در
انگلیس، این بحران همچنان قربانی می گیرد. براساس
بررســی یک گروه فعال در زمینه خشوت علیه زنان در
انگلیس، دست کم 140 زن در سال 2021 در انگلیس

قربانی زن کشی شدند.
در عین حال، براساس اعلام دفتر آمار ملی، شمار
تجاوز های ثبت شده در انگلیس تا پایان سپتامبر 2021
)شهریور 1400( نســبت به مدت مشابه در سال قبل
12 درصد افزایش داشــت. تجاوز و خشونت علیه زنان
در بــازه زمانی مذکور رکــورد زد و به رقم 1۷0 هزار و

9۷3 مورد رسید.
بســیاری از زنان انگلیســی قربانی خشونت و
تجاوز می گویند که احساس می کند از سوی سیستم
حقوقــی به حــال خود رها شــده اند.

در این قانون تاکید شده در صورتی که
تاکید به خصوصی از سوی والدین کودک در قرارداد
کار با این افراد وجود نداشته باشد، مربیان کودک نباید
هیچ گونه علامت های دینی آشکاری داشته باشند که

منظور از آن، حجاب بوده است.
بر اســاس قانونی که در تاریــخ 15 مارس 2004
)اسفند 1382( در فرانسه تصویب شده، از دانش آموزانی
که نشانه های دینی آشکاری استفاده می کنند از حضور
در مدارس عمومی جلوگیری خواهد شد. این قانون به
طور گســترده، به جامعه مسلمانان فرانسه آسیب زد و
سبب شد تا تعداد زیادی از دختران مسلمان که حجاب
داشتند در سال نخســت که این قانون تصویب شد، از
مــدارس باز بمانند.